O prazo de vigência deste instrumento será de 12 (doze) meses, com início em 1º/04/2022 e encerramento em 31/03/2023.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal  estimado máximo da contratação é de R$ 970,43 (novecentos e setenta reais, quarenta e três centavos),
perfazendo o valor máximo anual de R$ 11.645,16 (onze mil seiscentos e quarenta e cinco reais, dezesseis centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM QTD.
TOTAL

DE
VAGAS

LOCAL DE EXECUÇÃO VALOR UNITÁRIO
TAXA

ADMINISTRAÇÃO
R$

 VALOR
MÁXIMO ESTIMADO

MENSAL R$

 VALOR
MÁXIMO ESTIMADO

ANUAL R$

1 53

  Superintendência
Regional da Polícia